AgroHof. i3

Knegt Knegt304G2

Tracteurs compact avec 30 HP

Parametres
Nom
Groupe motopropulseur
Largeur de | ' essieu arriere
Largeur de I'essieu avant
Empattement
Effacement des essieux arriére
Clé avant
Poids
Cycle de virage
Vitesse maximale vers |'avant
Vitesse maximale inversée
Taille du moteur
Type d'embrayage
Boite de vitesses
Pneu avant
Pneu arriére
Freins
Force de levage 3. attelage
Transmission
Différence
Verrouillage différentiel
Moteur
Consommation

Direction

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/k38-3956

Unité

4 WD
124 cm
118 cm
164 cm
29 cm
29 cm
1667 kg
230 cm
25 km/h
25 km/h
1813 cm3
Double
4+4x2
6.0-12
11.2x20
Disc
432 kg
Conic
Bevel gear
Jawlock
ZN390T
220

Hydraulic


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/k38-3956

AgroHof.[}

Le tracteur Knegt 30 HP G2 est équipé de série : direction électrique, 4Wheel Drive, vitesse basse et élevée, verrouillage différentiel, 2 pompes
hydrauliques, 2 vannes hydrauliques a double action et PTO avec deux rapports. De plus, le tracteur de Knegt est homologué CE et est admis
dans toute I'Europe. Ce tracteur est également disponible avec des pneus a gazon. Option: Le chargeur avant Stoll est standard équipé d'un
guidage paralléle, d'un systéme de changement rapide, d'un seau de creusement et de commandes de joystick. La cabine Knegt deluxe est
une cabine bien isolée avec une gamme compléete de caractéristiques standard comme: chauffage, ventilation, deux essuie-glaces avec
systeme de lavage, radio avec deux haut-parleurs, sortie 12V, connexion pour une balise, quatre lampes de travail LED, grandes fenétres en

verre de sécurité pour une grande vision et une grande porte. Toutes les cabines Knegt et les chargeurs avant sont homologués CE. "



