



Knegt Knegt304G2

Tracteurs compact avec 30 HP



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/k38-3956>



Paramètres

Nom	Unité
Groupe motopropulseur	4 WD
Largeur de l'essieu arrière	124 cm
Largeur de l'essieu avant	118 cm
Empattement	164 cm
Effacement des essieux arrière	29 cm
Clé avant	29 cm
Poids	1667 kg
Cycle de virage	230 cm
Vitesse maximale vers l'avant	25 km/h
Vitesse maximale inversée	25 km/h
Taille du moteur	1813 cm ³
Type d'embrayage	Double
Boîte de vitesses	4+4x2
Pneu avant	6.0-12
Pneu arrière	11.2x20
Freins	Disc
Force de levage 3. attelage	432 kg
Transmission	Conic
Différence	Bevel gear
Verrouillage différentiel	Jawlock
Moteur	ZN390T
Consommation	220
Direction	Hydraulic

Description



Le tracteur Knegt 30 HP G2 est équipé de série : direction électrique, 4Wheel Drive, vitesse basse et élevée, verrouillage différentiel, 2 pompes hydrauliques, 2 vannes hydrauliques à double action et PTO avec deux rapports. De plus, le tracteur de Knegt est homologué CE et est admis dans toute l'Europe. Ce tracteur est également disponible avec des pneus à gazon. Option: Le chargeur avant Stoll est standard équipé d'un guidage parallèle, d'un système de changement rapide, d'un seau de creusement et de commandes de joystick. La cabine Knegt deluxe est une cabine bien isolée avec une gamme complète de caractéristiques standard comme: chauffage, ventilation, deux essuie-glaces avec système de lavage, radio avec deux haut-parleurs, sortie 12V, connexion pour une balise, quatre lampes de travail LED, grandes fenêtres en verre de sécurité pour une grande vision et une grande porte. Toutes les cabines Knegt et les chargeurs avant sont homologués CE. "